Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Шарыпово»
662315, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 мкр., д. 9
т.8 (39153) 24-6-13;24-8-55; 25-2-14

ПРИКАЗ

09.06. 2018г.									№  8

О приеме детей на обучение по дополнительным
общеразвивающим общеобразовательным программам
на 2018-2019 уч.год

 	В соответствии с Правилами приема и порядка отбора детей в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» в целях обучения по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам  в области искусств, на основании заявления родителей, Протокола заседания приемной комиссии  МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» от 7.06.2018г., руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять на обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным  программам в области искусств  на 2018-2019 учебный год следующих детей:

ДООП «Основы музыкального искусства» срок обучения 3 года:
1. Васеева Наталья
2. Волкова Таисия
3. Гашкова Вероника
4. Кудрявцева Эльвина
5. Радченко Кирилл
6. Ситникова Василиса
7. Тыц Ульяна

ДООП «Основы изобразительного искусства» срок обучения 3 года:
1. Анисимова Анастасия
2. Барсукова Евангелина
3. Бурматнова Ангелина
4. Лагно Ксения
5. Марахова Екатерина
6. Тарелко Анастасия

ДООП «Основы хореографии» срок обучения 3 года:
1. Агуленко Вероника
2. Вахова Полина
3. Волкова Валерия
4. Голубчикова Дарья
5. Заварухина Алина
6. Иванова Валерия
7. Кузнецова Анна
8. Курбацкая Екатерина
9. Михайлова Ева
10. Никитенко Ксения
11. Попова Екатерина
12. Салашина Ева
13. Сопина Полина
14. Спиридонова Елизавета
15. Ховрина Екатерина
16. Ховрина Ольга
17. Шабанова Анна

ДООП «Современная хореография» срок обучения 3 года:
1. Винник Мария
2. Влахно Ирина
3. Вохмина Виктория
4. Гаревских Татьяна
5. Грущак Ирина
6. Карпова Анжелика
7. Клюсова Анастасия
8. Ковалева Виктория
9. Кожемякин Николай
10. Кротова Анна
11. Матафонова Ксения
12. Монахова Софья
13. Рубля Полина
14. Солоха Анастасия
15. Степанова Полина
16. Черняк Анастасия
17. Юрьев Егор

На платной основе:
ДООП «Раннее эстетическое развитие» срок обучения 1 год:
1. Князев Владислав
2. Молчанов Данил
3. Онацкий Тмур
4. Савостьянов Мирон
5. Черемисова Аксинья

ДООП «Раннее эстетическое развитие» срок обучения 2 года:
1. Бах Эвелина
2. Белогорцева Арина
3. Бирюкова Кира
4. Бычкова Елизавета
5. Вардия Виктория
6. Вершинская Александра
7. Волошина Екатерина
8. Вохмина Кира
9. Гладких Платон
10. Гопенко Анастасия
11. Ермухамедова Ксения
12. Зотова Анастасия
13. Карымова Анастасия
14. Кулешова Виктория
15. Кучелаев Михаил
16. Кучина Ярослава

17. Линюшина Варвара
18. Михайлова Анастасия
19. Михайлова Софья
20. Мороз Дарья
21. Осипова Мария
22. Паникаревич Диана
23. Сазанаков Михаил
24. Скачкова Софья
25. Смирнова Татьяна
26. Тархова Алена
27. Шишкина Ксения

ДООП «Раннее хореографическое развитие» срок обучения 2 года:
1. Герасимова Александра
2. Курдаева Анна
3. Старикова Светлана
4. Харламов Дмитрий

ДООП «Раннее художественное развитие» срок обучения 1 год:
1. Горбунова Алена
2. Кузнецова Анна
3. Спиридонова Елизавета

ДООП «Раннее художественное развитие» срок обучения 2 года:
1. Батиенко Эрика
2. Кучин Ярослав
3. Лебедев Александр
4. Сергиенко Влас

ДООП «Обучение на музыкальном инструменте» срок обучения 1 год:
1. Журавель Дарья
2. Овчинникова Василиса

Директор                                                                                            С.П.Шепель